1592

419  
Comparat personam unam officio et Actus pro Capite  
Capituli Bremensis Nobilis Gals Ulrichi Jaroslawicz  
olim Nobilis Felice Ulrichi Jaroslawicz cum olim  
Nobili Hajia Czernieba consorte eius procreat filio  
sanus mente et corpore Existens a Terris dignitatibus  
Juribus Jurisdictionibusque suis quibusque propriis et impe  
riis readem Dialecti Veri Capite Capituli Bremi  
ensis Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet se cum  
successoribus ac bonis suis generaliter omnibus, totis et  
plene incommutabiliter subyungendo palam libere  
publice ac perexpressum recognovit. Quia ipse se ac  
suis successoribus in et super bonis suis generaliter omnibus  
mobilibus et immobilibus, summoque pecuniariis qui  
sunt habendi et habendis Nobili Joanni Jaroslawi  
Horschowerz eiusque posteris inscribit et ob hoc pro  
Nobilem Annam Jaroslawicz, eiusdem Nobili Joanni Jar  
oslawi Horschowerz, cum Nobili Anastasia Jaroslawi  
seu Steuicowna consorte eius procreata filiam  
suis vero Recognoscere Consortem legitime, Vela  
mentem Moxque Successorem illius ad abrenuntiandum  
per ipsam de bonis paternis et maternis in Ver  
dolis et expeditionibus legitime concernentibus ad actum quod  
vis autkenna Regni Veni perpetuamque in se ha  
beret, una ipsam demum Anni, cum personis  
suis Recognoscere assensum adducere et personis  
statuere, a bonis vel eius successoribus ut supra  
debite exequatur effectu. Idque sub voce summa  
demagata et bene potest per unum recognoscere  
sive eius successoribus, per unum Jaroslawi aut illius

1593.

posterij se non statuerent proinde Nobilibus, Habs  
Jaworska Consorti, seu statuerent, vel in eorum  
mortis successorum illis pro tempore & locis superioribus  
expressis ad solvendum suum bono. In quo quidem  
Vladis Modo promisso ad solvendum succubunt. de  
memoria Consorte sua non statuta statuerent  
Castris, Exercent, Memoriam, Regnum, Nobilibus, Habs  
Jaworska Consorti, aut ipsi potterit ad solvendum  
proinde nobilibus, Joannibus, Jaworski, Habs  
sive illis successorum ad officium pro, Castra, Capita  
Sremska. Ex parte vestra superioribus quo ad respon  
dendum sperat mediante semper in primo Ca  
stra, Termis tanquam peremptoris stare Jurpa  
vere respondere ubi tam praeter laere Insuper  
pro satisfacta ac omne videtur pati debet et tunc  
boni sed ac suos successores ad eadem omnia inscribit  
et obligat pro. Nam Termis primum perempto  
rum in Un saltem omnes ex de consequentes Castra  
Eiusdem Termis semper peremptoris vera in ter  
mitate pro Maiori Maiore unitate successorum Ca  
stra ultra vel extra Regnum servato multari vel  
novo menta ad Evictionem vel alijs quibuslibet de ho  
nibus & Regibus impedimentis non differendo, ad qui  
otiosam prorea ultra proximos officij profici  
Castris Capita Sremska Termis de lahorum  
sibi non respicere, nullisq; motibus appellacionibus  
ac eorum prosequentes faciendo, ac summa omnia  
pactis singulis vel quibuslibet Evictionibus super  
sionibus, foribus, Juris prosequente Terris de la

Conventus reg

1594.

Conuentiones de alijs omnibus suis remedijs & defensionibus  
non subterfugendo, ne modo alio quocumque modo  
hac sua ipsorum personali recognitione ad summa  
medicantur.

# Krasicki et Golascki mu- tuo roborant et statuent:

719

Compares personali coram officio & Acha, p[ro]p[ri]et[ar]i  
Castren[si] Capitan[us] Dremisben[us] M[ag]ist[er] & magnific[us]  
Martini[us] Constantinus de se in p[ro]p[ri]etate h[ab]e-  
re sibi Castellani, Dremisben[us] ab[ba]tis & Generos[us]  
Albericus Golascki parte a l[ite]ra, sanimentibus  
deoporebus, Exista[n]cia Terres, distric[ti]bus, Juribus suis  
deponib[us] suis quibusvis proprijs & competens recedat.  
quod sibi Ven[er]abili Castren[si] Capitan[us] Dremisben[us] p[ro]p[ri]et[ar]i  
omni quo ad actum h[ab]ere obtinet se cum successorib[us]  
de bonis suis generalib[us] omnib[us] totalib[us] & totane inuol-  
porando ad subyugando, palam libere publice ac  
p[ro]p[ri]etatem recognoscant, & quilibet illorum  
seorsum suo p[ro]p[ri]etate recognoscant. Quia ip[s]i & qui  
dem p[ro]p[ri]et[ar]i Golascki suo & Generos[us] al  
Hans Wraiska Consorte sua legitima & legitima  
benone sicut et se p[ro]p[ri]et[ar]i nomine, sibi mutuo  
& unice[m] Una Hans Alberti, ac posteris Ulrigo Ras-  
ki, de ac suis successorib[us] in & super bonis suis generalib[us]  
omnib[us] summissis pecuniarijs quibusvis habitis &  
habendis et p[ro]p[ri]etate oblygata p[re]ter Interisam Cer-  
tam inter se recognoscant & p[ro]p[ri]etatem Golascki  
Unius Recognoscant Consortem racione p[re]senti bono  
vna velle sicut, cum & aliorum certorum rerum